
 
 
 
 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MERENDEIRA – Nº 01/2024 

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Adhemar de Barros, 340 – Centro – Porto Feliz - SP 
Telefone: (15) 3261- 9000 – Site: http://www.portofeliz.sp.gov.br 

A Prefeitura Municipal de PORTO FELIZ, Estado de São Paulo, em cumprimento as disposições constantes no 

Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo Simplificado de Merendeira Nº 01/2024; considerando a 

finalização do período de inscrições, vem tornar público, por meio deste Edital: 

1. A relação geral dos candidatos que tiveram suas inscrições confirmadas, conforme conta do ANEXO I – LISTA 
DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – GERAL. 

2. A relação dos candidatos que tiveram suas inscrições confirmadas, na condição de Pessoa Afrodescendentes 
ou Indígenas, conforme conta do ANEXO II – LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AFRODESCENTES OU 
INDÍGENAS. 

3. Informar que não houve candidatos inscritos na condição de Pessoal com Deficiência. 

4. Informar que não houve candidatos com inscrição indeferida. 

5. Definir os dias 13 e 14 de maio de 2024 para a interposição de recursos contra as inscrições, nos termos do 
item 9 do Edital de Abertura das Inscrições. 

 

 

Porto Feliz, 11 de Maio de 2024. 

 

 

 

 

Antônio Cássio Habice Prado 

Prefeito Municipal 
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ANEXO I – LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – GERAL 

Nr INCRIÇÃO CANDIDATO 

1.  2024055 ABIGAIL FOGAÇA DA SILVA 
2.  2024006 ALESSANDRA DE CAMARGO DIANA 

3.  2024063 ALINE PINTO DE SOUZA 

4.  2024059 ANA CLARA LEMOS DE SOUZA 

5.  2024023 ANA CLAUDIA ALVES DE FREITAS BRITO 

6.  2024032 ANA LUÍSA PAPA SIMÕES 

7.  2024039 APARECIDA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

8.  2024025 CAROLINE CAMILA GOMES 

9.  2024028 CLAUDIA PEREIRA TORRES 

10.  2024030 DAIANE CAROLINE CINCILO VEIGA 

11.  2024036 DIANI CRISTINA DE CARVALHO SILVA 

12.  2024011 DIRCE APARECIDA FOGACA PALUDETO 

13.  2024043 DRIELI MACHADO BUENO HORAGUTI 

14.  2024054 EDILAINE CRISTINA LEITE FERNANDES DA SILVA 

15.  2024029 ELAINE DE OLIVEIRA 

16.  2024051 ELIANA APARECIDA DE FARIA 

17.  2024034 ELISAMA DOS SANTOS NUNES 

18.  2024008 ELISÂNGELA RENATA DE CAMARGO ALVES 

19.  2024038 EULINE APARECIDA DE SOUZA VIEIRA 

20.  2024014 EVA BUENO DE GODOI 

21.  2024031 FLEURISNEIA LEAL FERREIRA 

22.  2024049 FRANCIELE MAIARA SILVA DOS SANTOS 

23.  2024020 FRANCISCA LUANA MUNIZ DE CARVALHO 

24.  2024012 GABRIELE CRISTINA DA SILVA BRANDÃO 

25.  2024005 GESIELI DOMINGUES BRINATTI 

26.  2024010 IDEMIR MARIA DA SILVA SANTOS DE SANTANA 

27.  2024042 IVONE DE FÁTIMA DE ALMEIDA 

28.  2024062 JANAINA DE SOUZA GONÇALVES 

29.  2024045 JANAINA IRACEMA LUCIANO 

30.  2024021 JESSICA CORREIA BRANDÃO 

31.  2024066 JOICE APARECIDA GUEDES SGARIBALDI 

32.  2024047 JOSIANE DE FATIMA CARNEIRO DOS SANTOS 

33.  2024037 JOSIANE ROSA MUNIZ 

34.  2024013 KATIANE DA SILVA BUENO GONÇALVES 

35.  2024019 KEILA BUENO 

36.  2024016 LESSANDRA ALVES DA SILVA 

37.  2024050 LUANA CRISTINA DA SILVA ANDRE 

38.  2024065 LUCELIA FERREIRA FERNANDES 

39.  2024048 MARCIO JOSÉ MIRANDA ROCCO 

40.  2024024 MARGARETE DOS SANTOS DA SILVA CARVALHO 

41.  2024057 MARIA APARECIDA PALMEIRA DOS SANTOS 

42.  2024026 MARINA MARIA DE FARIAS DO SANTOS 

43.  2024046 MARLI ALVES CORREIA 

44.  2024018 MICHELE FERREIRA DOS SANTOS 

45.  2024022 NAYARA JESSICA KLEIN 

46.  2024061 PAMELA DE FATIMA RODRIGUES TRINDADE 

47.  2024040 RENATA DE SILVA PEREIRA MARINHO DE LARA 

48.  2024007 ROSANA FERREIRO DA CRUZ OLIVEIRA 

49.  2024052 ROSANGELA CRISTINA DE ARRUDA 

50.  2024041 ROSELIA MARIA LIMA DE ARAÚJO 

51.  2024009 ROSEMEIRE CRISTINA FERREIRA DA CRUZ 

52.  2024053 SAMIRA MARIA FRANCO PIRES DE PROENCA 

53.  2024027 SANDRA REGINA CORDEIRO TADEI PIRES 
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Nr INCRIÇÃO CANDIDATO 
54.  2024033 SANDRA VENIER DE MACEDO 

55.  2024064 SIMONE APARECIDA DA SILVA ARRUDA 

56.  2024044 SIMONE WALTRE 

57.  2024060 SUELI APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 

58.  2024015 TALITA RODRIGUES 

59.  2024035 TATIANA DANIELA PEREIRA 

60.  2024056 VALDIVIA CRISTINA DIAS 

61.  2024004 VASTI ROSANE BUENO 

62.  2024003 VIVIANE APARECIDA RAVELLI NUNES 

63.  2024017 VIVIANE DA SILVA BUENO GUEDES 

64.  2024058 ZÉLIA CAMILA FERREIRA 

 

========================================================================================== 

 

ANEXO II – LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AFRODESCENTES OU INDÍGENAS 

Nr INCRIÇÃO CANDIDATO 

1.  2024039 APARECIDA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
2.  2024028 CLAUDIA PEREIRA TORRES 

3.  2024054 EDILAINE CRISTINA LEITE FERNANDES DA SILVA 

4.  2024049 FRANCIELE MAIARA SILVA DOS SANTOS 

5.  2024062 JANAINA DE SOUZA GONÇALVES 

6.  2024045 JANAINA IRACEMA LUCIANO 

7.  2024013 KATIANE DA SILVA BUENO GONÇALVES 

8.  2024019 KEILA BUENO 

9.  2024016 LESSANDRA ALVES DA SILVA 

10.  2024050 LUANA CRISTINA DA SILVA ANDRE 

11.  2024065 LUCELIA FERREIRA FERNANDES 

12.  2024024 MARGARETE DOS SANTOS DA SILVA CARVALHO 

13.  2024046 MARLI ALVES CORREIA 

14.  2024007 ROSANA FERREIRO DA CRUZ OLIVEIRA 

15.  2024052 ROSANGELA CRISTINA DE ARRUDA 

16.  2024053 SAMIRA MARIA FRANCO PIRES DE PROENCA 

17.  2024015 TALITA RODRIGUES 

18.  2024035 TATIANA DANIELA PEREIRA 

19.  2024056 VALDIVIA CRISTINA DIAS 

20.  2024017 VIVIANE DA SILVA BUENO GUEDES 

21.  2024058 ZÉLIA CAMILA FERREIRA 

 

 


